深圳市富满电子有限公司
SHENZHEN FUMAN ELECTRONICS CO., LTD.
DW03D(文件编号：S&CIC0953)                 二合一锂电池保护 IC
第 1 页 共 8 页
一、 概述
DW03D产品是单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护的高集成度解决方案。DW03D包括了先进的功率
MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
DW03D具有非常小的TSS08-8的封装,这使得该器件非常适合应用于空间限制得非常小的可充电电池组应用。

三、 应用
 单芯锂离子电池组；  锂聚合物电池组。
四、 订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电流
[IOV1]（A）
打印标记
DW03D TSSOP-8 4.3 4.1 2.4 3.0 2.5 DW03D
五、 管脚外形及描述
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 2 3 4 5 6
A
B
C
D
654321
D
C
B
A
Title
Number RevisionSize
B
Date: 6-Mar-2012 Sheet    of
File: E:\E盘\规格书\规格图\规格图-0\ZBO\DW03A.ddbDrawn By:
1
2
3
4 5
6
7
8V-
DO
GND
G1 G2
BTT-
VDD
CO
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测。
2 DO 放电控制 FET门限连接管脚。
3 GND 接电池芯负极
4 G1 放电 MOS管 G 极，连接 OD，外部连接。
5 G2 充电 MOS管 G极，连接 OC，外部连接。
6 BTT- 充电负极
7 VDD 正电源输入管脚。
8 0C 充电控制 FEL门限连接管脚。
深圳市富满电子有限公司
SHENZHEN FUMAN ELECTRONICS CO., LTD.
DW03D(文件编号：S&CIC0953)                 二合一锂电池保护 IC
第 2 页 共 8 页